



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Henrik og Birgitte Holding ApS

CVR-nr. 28 70 66 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013.

---

Henrik Kiærulff  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henrik og Birgitte Holding ApS

Kirsebærgården 2

3450 Allerød

CVR-nr.: 28 70 66 42

Stiftet: 10. maj 2005

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

### Direktion

Henrik Kiærulf

Birgitte Petersen

### Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store

Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed, associeret virksomhed samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.968	-24.688
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.968</b>	<b>-24.688</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	786.459	23.498
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	16.460	36.741
Andre finansielle indtægter	574.425	280.251
Andre finansielle omkostninger	0	-663.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.342.376</b>	<b>-347.242</b>
Skat af årets resultat	-206.656	101.281
<b>Årets resultat</b>	<b>1.135.720</b>	<b>-245.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.460	36.741
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	119.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-782.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.135.720</b>	<b>-245.961</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.386.005	2.599.546
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	553.201	536.741
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.939.206</u>	<u>5.136.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.939.206</u></b>	<b><u>5.136.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	229.479	808.854
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	3.258	3.001
Udskudt skatteaktiv	0	101.281
Tilgodehavende selskabsskat	181.873	259.750
Andre tilgodehavender	38.868	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>453.478</u>	<u>2.172.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.154.532	5.277.541
Værdipapirer i alt	<u>7.154.532</u>	<u>5.277.541</u>
Likvide beholdninger	1.183.060	1.483.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.791.070</u></b>	<b><u>8.934.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.730.276</u></b>	<b><u>14.070.593</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.201	36.741
5 Overført resultat	13.513.112	13.393.852
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.691.313</b>	<b>14.055.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	38.963	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.963	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.963</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.730.276</b>	<b>14.070.593</b>
7 Nærtstående parter		



## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.681.763	7.681.763
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.681.763</b>	<b>7.681.763</b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.082.217	-4.105.715
Korrektion af tidligere opskrivning	0	4
Årets resultat	786.459	23.494
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.295.758</b>	<b>-5.082.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.386.005</b>	<b>2.599.546</b>

### Dattervirksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nord-Vest Købmanden ApS	Allerød	100 %

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	36.741	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.228	-75
Regulering vedr. hensættelser m.v.	-25.768	36.816
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>53.201</b>	<b>36.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>553.201</b>	<b>536.741</b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Vestgrønningen 12 / Badstuevælen 5	Dragør	33,33 %



## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	36.741	3.451.048
Resultatandel	16.460	36.741
Korrektion vedr. tidligere år	0	-3.451.048
	<b><u>53.201</u></b>	<b><u>36.741</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.393.852	10.725.506
Årets overførte overskud eller underskud	119.260	-782.702
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	0	3.451.048
	<b><u>13.513.112</u></b>	<b><u>13.393.852</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	500.000	110.000
Udloddet udbytte	-500.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Henrik Kiærulf,		


